
Logenytt 2025-09-27
Lördagen den 27 september samlades 55 Vasasyskon till höstens första logemöte. Efter 
sedvanliga ceremonier började mötet som leddes av Tf Ordförande Sy Birgit Hellström med 
fast hand. Ballotering för fem medlemmar som önskar inträde i vår Orden genomfördes. 
Tillsammans med två redan godkända kandidater följde sedan reception. Efter att alla sju 
kandidater avgett ordenslöfte och därefter antagits hälsades de varmt välkomna till Logen 
Knallen.
Ceremonimästare Sy Charlotte Börjesson redogjorde sedan för projektet Emigranthistorier 
som planeras pågå under två år. Projektet syftar i huvudsak till att väcka intresse för vår 
Ordens Kulturverksamhet och att samla in och sammanställa medlemmarnas personliga 
historier om emigrerade. Resultatet, som kommer att publiceras på ett eller annat sätt, ska 
sedan delges övriga loger såväl svenska som amerikanska. Anmälningslista lades ut och 
förhoppningen är att många i vår loge är intresserade av att bidra med sina kunskaper.
Hedersmedlemmen Br Åke Svahn 
berättade om logens tillblivelse 
samt innebörden av våra symboler 
och regalier. Han påminde också 
på ett föredömligt tydligt sätt om 
hur man förväntas uppträda i 
logesalen. Efter stämningsfull 
musik på orgeln av Musikmästare 
Sy Anne-Louise Wingborn var det 
efter en stunds mingel dags för alla 
glada och hungriga Vasasyskon att 
bänka sig vid borden som namn-
getts efter känd amerikansk musik. 
Vi serverades en synnerligen 
delikat kyckling med ugnsbakade 
rotfrukter och sallad.

Samtalen med alla glada skratt var 
närmast öronbedövande och man kunde 
nästan ta på den varma och fina 
stämningen som rådde. Efter diverse 
skålande och sjungande var det så dags 
att avsluta måltiden med kaffe och en 
god kaka. Sy Birgit kallade sedan fram 
arrangörsgruppen och kökspersonalen 
som möjliggjort denna fina kväll. De 
avtackades med en välförtjänt applåd.
Det var sedan dags för kvällens 
underhållning i form av ett par från 

Vi skålar för alla nya medlemmar

 Arrangörsgruppen



Uddevalla som kallar sig Tonsteget. De framförde svenska välkända, allsångsvänliga sånger 
passande för vår åldersgrupp. Däremellan lästes tänkvärda dikter och berättades roliga 
historier. När det gäller att sjunga är Knallens medlemmar sällan nödbedda. Vi passade även 
på att hurra och sjunga för den skicklige gitarristen som snart skulle fylla 90 år. Tonsteget 
presenterade en både njutbar och rolig show som var mycket uppskattad.
När vi begav oss hemåt kunde vi konstatera att vi varit med om ytterligare ett trevligt möte i 
vår loge.
Lennart Sundström
Logehistoriker
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